
 9

КИКВИДЗЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 29.03.2023 г. №  302/46

Об отчете главы Киквидзенского муниципального рай-
она Волгоградской области  Киквидзенской районной
Думе о результатах своей деятельности и деятельности
Администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области и иных подведомственных ему ор-
ганов местного самоуправления за 2022 год

В соответствии с частью 5.1 статьи 36 Федерального зако-
на от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации”,
на основании решения Киквидзенской районной Думы от 25
декабря 2017 года №245/37 «Об утверждении Порядка пред-
ставления и рассмотрения ежегодного отчета главы Киквид-
зенского муниципального района Волгоградской области  Кик-
видзенской районной Думе о результатах своей деятельнос-
ти и деятельности Администрации Киквидзенского муници-
пального района Волгоградской области и иных подведом-
ственных ему органов местного самоуправления», руковод-
ствуясь статьей 19 Устава Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области,  Киквидзенская района  Дума

РЕШИЛА:
1. Отчет главы Киквидзенского муниципального района Вол-

гоградской области  Киквидзенской районной Думе  о резуль-
татах своей деятельности и деятельности Администрации Кик-
видзенского муниципального района Волгоградской области
и иных подведомственных ему органов местного самоуправ-
ления за 2022 год принять к сведению.

2. Деятельность главы Киквидзенского муниципального рай-
она Волгоградской области за 2022 год признать удовлетво-
рительной.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете
«Нива» и разместить на официальном сайте Администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской обла-
сти в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет”.

С.А. РЯБОВ,
председатель Киквидзенской районной Думы Волгог-

радской области
С.Н. САВИН,

глава Киквидзенского муниципального района Волгог-
радской области

КИКВИДЗЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  29.03.2023 года №303/46

Издатель: МУП «Редакция газеты «Нива»
Учредитель МУП “Редакция газеты “Нива” -

администрация Киквидзенского муниципального
района.

Учредители СМИ газета “Нива” - Комитет   по делам
территориальных образований, внутренней и
информационной политики Волгоградской области ,
Администрация  Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области, Муниципальное унитарное предприятие
Киквидзенского муниципального района “Редакция газеты
“Нива”.

Газета зарегистрирована в Управлении  Федеральной
службы по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций по Волгоградской
области и Республики Калмыкия.

Регистрационный номер
ПИ № ТУ34-00804 от 18 апреля 2017 г.

Ãëàâíûé ðåäàêòîð
À.Í. Áîðîäàé

403221,  ст-ца
Преображенская
Киквидзенского

района
Волгоградской

области,
ул. Карла  Маркса,  50В

Телефоны:
3-11-60 -

редактор;
3-11-62 -

зам. редактора;
3-13-60 -  отдел писем

и социальных проблем,
ответственный

секретарь;
3-13-64 -  бухгалтер и

реклама.

E-mail:
niva_reklama@mail.ru

gazeta_niva@mail.ru

Газета набрана, сверстана и
отпечатана в редакции газеты

"Нива"
Объем - 1 п.л.

* * *Газета выходит по вторникам,
четвергам, субботам

***
Распространяется ОСП Новоаннинский
почтамт УФПС Волгоградской области

филиал ФГУП «Почта России»
* * *

Индекс ПО832 Тираж 2952 Заказ № 35

Адрес издателя,
редакции, типографии

16+

 

¹ 35    30 ìàðòà 2023 ã.

Об отчете заместителя начальника ОМВД России по Кик-
видзенскому району об итогах работы за 2022 год

В целях реализации принципов открытости и публичности,
создания условий для обеспечения прав граждан, обществен-
ных объединений и организаций, государственных и муници-
пальных органов на получение достоверной информации о
деятельности полиции в соответствии с Федеральным зако-
ном от 07 февраля 2011 года №3-ФЗ (ред. от 21.12.2021) «О
полиции», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ (ред.
от 30.04.2021) «Об обеспечении доступа к информации о де-
ятельности государственных органов и органов местного са-
моуправления», Приказа МВД России от 30.08.2011 №975
(ред. от 25.01.2021) «Об организации и проведении отчетов
должностных лиц территориальных органов МВД России»,
Киквидзенская района Дума

РЕШИЛА:
1. Отчет  заместителя начальника ОМВД России по Киквид-

зенскому району капитана полиции А.С. Давыдова об итогах
работы за 2022 год принять к сведению. (Прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете
«Нива».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его офици-
ального опубликования.

С.А. РЯБОВ,
председатель Киквидзенской районной Думы Волгог-

радской  области
С.Н. САВИН,

глава Киквидзенского муниципального района Волгог-
радской области

КИКВИДЗЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  29.03.2023 г. №304/46

О работе  Контрольно-счетной палаты Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области за 2022
год

Заслушав информацию председателя Контрольно-счетной
палаты Киквидзенского муниципального района Волгоградс-
кой области Пряниковой И.В. о выполнении плана работы Кон-
трольно-счетной палаты за 2022 год, Киквидзенская район-
ная Дума  РЕШИЛА:

1. Отчет о работе Контрольно-счетной палаты Киквидзенс-
кого муниципального района  Волгоградской области за 2022
год  утвердить согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его офи-
циального опубликования.

С.А. РЯБОВ,
председатель Киквидзенской районной Думы

С.Н. САВИН,
глава Киквидзенского муниципального района Волгог-

радской области


